- 	0101 

un SERVIÇOLUBRIFICAÇÃO - CONJUNTO 130,0001 

10 0,30 un SERVIÇO DE REMOÇÃO E RECOLOCAÇÃO DO RESERVATORIO DE 140,0000 42,01 
EXPANSÃO 

0,80 un SERVIÇO REMOÇÃO E RECOLOCAÇÃO DISCOS DE FREIO - DIANT. 140,0000 112,0 
OMPREENDE VERIF. FREIOS 

Total 	 704,00 

VALOR EXTENSO 	: Setecentos e Quatro Reais 

LIQUIDAÇÃO ATESTO QUE CONFERI E RECEBI OS MATERIAIS / SERVIÇOS 

EM 	/ 	1 

RESPONSÁVEL EMITENTE DO EMPENHO 

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO 	SALDO ANTERIOR 	 VALOR EMPENHO 	 SALDO ATUAL 

392.248,81 	 704,00 	 391.544,81 

N° DA LIQUIDAÇÃO: 

N° DA ORDEM DE PAGAMENTO: